Para llevar a cabo la diligencia de secuestro se comisiona a la Alcaldía 

Municipal de esta ciudad, para ello se expedirá por Secretaria se expedirá el 

Despacho Comisorio. 

Como secuestre se mantiene al Auxiliar de justicia RAMIRO QUINTERO 

MEDINA a quien se le asigna honorarios provisionales por la suma de 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000.00). 

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE;